
 

Informacija Druskininkų savivaldybės pareiškėjams dėl Paramos už žemės ūkio naudmenas 

ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų teikimo 2025 metais 

 

Druskininkų savivaldybė informuoja, kad 2025 m. Paramos už žemės ūkio naudmenas 

ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų (toliau – paraiška) teikimo laikotarpis yra nuo 2025 m. 

balandžio 14 d. iki 2025 m. birželio 13 d. Pasibaigus paraiškų teikimo laikotarpiui, pavėluotai 

teikiamos paraiškos priimamos iki 2025 m. birželio 23 d., tačiau už kiekvieną pavėluotą darbo dieną 

(savaitgaliai, šventinės dienos ir po jų einanti pirma darbo diena laikomi viena darbo diena) 

tiesioginių išmokų už plotą sumą mažinant 1 proc. 

Paraiškų teikimo laikotarpiu fizinis arba juridinis asmuo teikiantis paraišką 

Nacionalinei mokėjimo agentūrai prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – pareiškėjas), gali 

savarankiškai jungtis prie Paraiškų priėmimo informacinės sistemos (toliau – PPIS) ir pats užpildyti 

paraiškos elektroninę formą bei patvirtinti užpildytą paraišką arba įgalioti atitinkamą asmenį tai atlikti 

(tinka supaprastinta tvarka sudarytas įgaliojimas, o prieiga prie PPIS įgaliotiems asmenims ir 

juridinių asmenų vadovams suteikiama ir panaikinama Valstybės įmonės Žemės ūkio duomenų 

centro nustatyta tvarka). 

Druskininkų savivaldybės pareiškėjai (pagal įregistruotos žemės ūkio valdos centrą), 

nepageidaujantys 2025 m. teikti paraiškas savarankiškai, vadovaujantis Druskininkų savivaldybės 

pareiškėjų teikiamų Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius gyvūnus paraiškų 

2025 m. priėmimo Leipalingio seniūnijoje grafiku, patvirtintu Druskininkų savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2025 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. V35-153 „Dėl Druskininkų 

savivaldybės pareiškėjų teikiamų Paramos už žemės ūkio naudmenas ir kitus plotus bei ūkinius 

gyvūnus paraiškų 2025 m. priėmimo Leipalingio seniūnijoje grafiko patvirtinimo“, paraiškas, griežtai 

laikydamiesi paraiškų priėmimo pagal gyvenamąją vietą datų, galės teikti Leipalingio seniūnijoje. 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS PAREIŠKĖJŲ TEIKIAMŲ PARAMOS UŽ ŽEMĖS 

ŪKIO NAUDMENAS IR KITUS PLOTUS BEI ŪKINIUS GYVŪNUS PARAIŠKŲ      

2025 M. PRIĖMIMO LEIPALINGIO SENIŪNIJOJE GRAFIKAS 

 

Eil.

Nr. 

Pareiškėjų priėmimo 

data 
Pareiškėjų gyvenamoji vieta ir papildoma informacija 

1. 2025-04-14 - 04-18 

Pareiškėjai iš Paseirės k., Vileikių k., Leipalingio mstl., Viečiūnų 

sen., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo 

laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407. 

2. 2025-04-22 - 04-25 

Pareiškėjai iš Vilkanastrų k., Cimaniūnų k., Voverių k., Drapalių k., 

Vaikšnoriškės k., Zasciūniškės k., Viečiūnų sen. Pareiškėjai 

priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407. 

3. 2025-04-28 - 05-02 

Pareiškėjai iš Černiauskų k., Baltosios Ančios HES k., Sventijansko 

k., Krivonių k., Guronių k., Gerdašių k. ir kurie sertifikuoja žemės 

ūkio naudmenas ir kitus plotus pagal ekologinei gamybai keliamus 

reikalavimus. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 

313 56407. 

4. 2025-05-05 - 05-09 

Pareiškėjai iš Panemunės k., Barzdžiūnų k., Stračiūnų k., Karalinavo 

vns., Raudonikių k., Radvilonių k., Viečiūnų sen. Pareiškėjai 

priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407. 

5. 2025-05-12 - 05-16 

Pareiškėjai iš Didžiasalio k., Leipalingio k., Veršių k., Kaziulių k., 

Dulgininkų k., Viečiūnų sen. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai 

priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407. 

6. 2025-05-19 - 05-23 

Pareiškėjai iš Leipalingio mstl., Jovaišių k., Tautėnų k., Kamorūnų 

k., Druskininkėlių k., Viečiūnų sen., Druskininkų m. ir kitų Lietuvos 

vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 

56407. 

https://paseliai.vic.lt/Public/Login.aspx?ReturnUrl=%2f


 

7. 2025-05-26 - 05-30 

Pareiškėjai iš Diržų k., Lipliūnų k., Savanorių k., Viečiūnų sen. ir 

kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto suderina 

tel. +370 313 56407. 

8. 2025-06-02 - 06-06 

Pareiškėjai iš Degėsių k., Guobinių k., Ricielių k., Liepiškių k., 

Mažonių k., Viečiūnų sen. Pareiškėjai priėmimo laiką iš anksto 

suderina tel. +370 313 56407. 

9. 2025-06-09 - 06-13 

Pareiškėjai iš Gailiūnų k., Snaigupės k., Ringėliškės k., Miciūnų k., 

Viečiūnų sen. ir kitų Lietuvos vietovių. Pareiškėjai priėmimo laiką iš 

anksto suderina tel. +370 313 56407. 

10. 2025-06-16 - 06-23 

Pareiškėjai pavėluotai teikia Paraiškas, jeigu nepateikė iki 2025 

m. birželio 13 d. Už kiekvieną pavėluotą darbo dieną tiesioginių 

išmokų už plotą suma bus mažinama 1 proc. Pareiškėjai 

priėmimo laiką iš anksto suderina tel. +370 313 56407. 

 

Papildoma informacija teikiama Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio 

seniūnijoje (Alėjos g. 30, Leipalingio mstl., Druskininkų sav.), tel. +370 313 56407. Seniūnijos darbo 

laikas: pirmadienį – ketvirtadienį nuo 8.00 val. iki 17.00 val., penktadienį nuo 8.00 val. iki 15.00 val. 

 

 

 

Druskininkų savivaldybės informacija 


